Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar o nome do atual Secretário de Habitação do município, e do Diretor de Saúde do

Distrito de Moreira César, encaminhado a esta Casa, cópias das publicações das referidas

nomeações.

REQUERIMENTO N° 1651/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR O NOME DO ATUAL SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO DO

01,

MUNICÍPIO. E DO DIRETOR DE SAÚDE DO DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR. ENCAMINHADO A ESTA CASA, CÓPIAS DAS
PUBLICAÇÕES DAS REFERIDAS NOMEAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 2060/2015
Data: 5/10/2015 - Horário: 13:59

11111111A111111111111

APROVADO
1 	OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar o nome do atual Secretário de Habitação do

município, e do Diretor de Saúde do Distrito de Moreira César, encaminhado a esta Casa,

cópias das publicações das referidas nomeações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 15 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1